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Tour CNC MAZAK Quick Turn 250

Données générales

Emplacement
région
Année de fabrication

Garantie

Les parametres techniques

Longueur de braquage maximal (axe Z)
Diametre de braquage sur un lit (max)
Longueur de Voyage maximale sur I'axe des X
La puissance maximale de la broche principale
Nombre de tourelles

Equipement

Puce transporteur

catégorie
Fabricant
Nom de I'entreprise

Adresse

Téléphone

Olga Hohriakova

Tours CNC
MAZAK
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA Pays-
Bas

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.fr

Pays-Bas
Gelderland
2004

Sans garantie

1025 mm
675 mm
230 mm
26 kW

12 pcs
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